BAA

                     ОБ ОТМЕНЕ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    ОТ 26 ДЕКАБРЯ 1991 ГОДА N 27

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         23 апреля 1992 г.
                                N 101

                            (САМР 92-5)

     В  связи с изданием Указа Президента Приднестровской Молдавской
Республики  от 10 апреля 1992 года N 90  "О создании Вооруженных Сил
Приднестровской Молдавской Республики",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Считать  утратившим  силу  Указ  Президента Приднестровской
Молдавской    Республики   от   26   декабря  1991  года  N  27   "О
Вооруженных  Силах  Приднестровской Молдавской Республики".
     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.